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1% i nakrętki na rowerek dla Zuzi Rak
Data publikacji: 22.01.2015 11:10

Wypełniając rubrykę z 1% na zeznaniu podatkowym, mamy czasami wątpliwość, na co
konkretnie pójdą nasze pieniądze. W przypadku tej zbiórki sprawa jest oczywista- małej
Zuzi, która cierpi na niedowład kończyn dolnych po operacji rozszczepu kręgosłupa,
potrzebny jest np. rower z napędem ręcznym.

Zuzia ma 5 lat i mieszka z rodzicami w Gminie Zebrzydowice. Urodziła się z wadą wrodzoną – rozszczepem
kręgosłupa i nie czuje nic od pasa w dół. Dziewczynka jest podopieczną fundacji "ZDĄŻYĆ Z POMOCĄ' , jednak
rodzice również na własną rękę zbierają pieniądze na rehabilitację i ochronę zdrowia dziewczynki. Zuzia jest
radosnym dzieckiem i chce, podobnie jak rówieśnicy, jeździć na rowerze. Ponieważ nie jest w stanie używać
zwykłego roweru, rodzice zbierają nakrętki i pieniądze na zakup roweru ręcznego: - Od niedawna zbieramy
również zakrętki, ponieważ pieniążki w fundacji zbierają się bardzo ciężko, a chcemy kupić Zuzi rowerek z
napędem ręcznym tzw .handbik – pisze nam mama Zuzi, Marzena Rak: - Zuzia urodziła się z wadą wrodzoną
rozszczepem kręgosłupa i przepukliną oponowo rdzeniową w wyniku tego schorzenia nie czuje nic od
pasa w dół, nie rusza nogami, nie chodzi samodzielnie, porusza się na wózku inwalidzkim. Mimo
wszystkich problemów, które wiążą się z tą wadą jest bardzo rezolutną 5-latką, niestety, nigdy nie będzie
jeździła na zwykłym rowerze; jedyną możliwością jest rower z napędem ręcznym - koszt zakupu w polskiej
firmie to 5000 zł.

Zuzię można wspomóc, wpłacając pieniądze na konto:

Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą"
Bank BPH S.A.
15 1060 0076 0000 3310 0018 2615
Tytułem:
9055 Rak Zuzanna Katarzyna - darowizna na pomoc i ochronę zdrowia

Można też przekazać swój 1% na jej rzecz:
W formularzu PIT wpisz numer:
KRS 0000037904
W rubryce „Informacje uzupełniające - cel szczegółowy 1%” podaj:
9055 Rak Zuzanna Katarzyna
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http://dzieciom.pl/podopieczni/9055
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